РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное автономное
учреждение

дополнительного образования

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №1»
муниципального образования г. Братска

ПРИКАЗ

01 .04.2024 г. №
г.Братск /

«О приемной комиссии»

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273 от
29.12.2012 г., в связи с набором детей на 2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать приемную комиссию в составе:

Председатель
комиссии

Ответственный
секретарь

Члены комиссии Консультанты

В.Ю.
Гавриленко

В.П. Павлова Е.В. Хромовских,
зам директора по УР;
Г.В. Гришаева,
замдиректора по УР

А.С. Владимирова
О.В. Рыбакова
К.О.Гавриленко

2. Создать комиссию по индивидуальному отбору детей по программам:

ДПОП Председатель комиссии Члены комиссии
«Фортепиано» В.Ю. Гавриленко В.С.Барматина

О.В. Шакурова
«Духовые и ударные

инструменты»
В.Ю. Гавриленко Р.Ю. Горборуков

В.А.Майоров
«Народные инструменты» В.Ю. Гавриленко А.Ю. Пейнер

В.И. Кучик
«Живопись» В.Ю. Гавриленко Е.В.Ястремская

Т.В.Башак
«Хореографическое

творчество»
В.Ю. Гавриленко В.Ю. Гавриленко

О.С. Ковалёва
«Струнные инструменты» В.Ю. Гавриленко Н.А. Рупасова

3. Создать апелляционную комиссию:
Председатель комиссии Члены комиссии

В.Ю. Гавриленко М.Д. Собенникова
О.В. Рыбакова

4. Членам комиссии изучить нормативно-правовую базу по приему детей в Школу до
15 апреля 2024 года.

5. Утвердить сроки приема документов и сроки проведения индивидуального отбора
поступающих.

6. Утвертить перечень дополнительных образовательных предпрофессиональных
программ в области искусств для поступающих в 1 класс.

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по
учебной работе Е.В. Хромовских.

Директор
МАУ ДО «ДШИ №1» МО г. Братска В.Ю. Гавриленко

2

	Приказ 2
	Приказ 3